
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\ORDINANZA N. 49 -
STRASOPPORTICO 2011.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – polmun-santagata@libero.it

PAGINA 1 DI 2

Ordinanza n. 49/PM/11

IL  DIRIGENTE

Vista la nota Prot. Gen. nr. 11317 pervenuta in data 18/07/2011 da parte del Sig. LUBRANO
Claudio in qualità di Presidente della locale Associazione Pro Loco, a mezzo della quale
veniva richiesta l’autorizzazione allo svolgimento della gara podistica denominata “30a

edizione della  STRASOPPORTICO” per il giorno 07 agosto 2011 con inizio dalle ore 18,00
su percorso urbano riguardante strade sia di tipo comunale che provinciale;

Acquisito il “NULLA OSTA” Prot. nr. 7071 del 03/08/2011 alla chiusura al traffico veicolare lungo il
tratto urbano della S.P. Sant’Agata de’ Goti per lo svolgimento della “30a edizione della gara
podistica STRASOPPORTICO” per il giorno 07 agosto 2011 dalle ore 17,00 alle 20,00
rilasciato dal Settore Infrastrutture e Viabilità dell’Ente Provincia di Benevento;

Ritenuto sulla base del percorso prospettato dal Comitato Organizzatore, di dover predisporre un
dispositivo di traffico atto a tutelare la sicurezza della circolazione stradale e la pubblica
incolumità durante lo svolgimento della suddetta gara podistica il giorno 07 agosto 2011;

Visto il disposto degli Artt. 7 e  9 del D. Lgs. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto             il D.P.R. 495/92;

Visto             l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 17,00 ALLE  20,00 DEL 07 AGOSTO 2011 È ISTITUITO IL
DIVIETO DI TRANSITO A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI SULLE
STRADE  PUBBLICHE  DELLE SEGUENTI LOCALITÀ’:
1) Viale Vittorio Emanuele III;
2) P.zza Ex campo Sportivo;
3) Viale dei Caduti;
4) Via Starza fino alla quarta traversa a destra in direzione Caserta (angolo Autosalone Ford

“Toscano car”);
5)   Piazza Trieste;
6) Via San Pasquale;
7) Via Martorano;
8) Via Torricella (Villa Comunale);
9) Via Diaz;
10) Via Roma;
11) Via Caudina;
12) Via S. Antonio Abate;
13) Via Santisi;
14) Via Pennino fino all’intersezione con la traversa che conduce a viale Giannelli;
15) Viale Giannelli.
Gli agenti di polizia stradale di cui all’Art. 12 del D. Lgs. 285/92 che opereranno lungo il percorso
della gara, consentiranno il transito dei veicoli solo dopo la conclusione della stessa, previa verifica
in sito del ripristino delle ordinarie condizioni di sicurezza della circolazione stradale sui tratti di
strada pubblica di cui al presente provvedimento.

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it


C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\ORDINANZA N. 49 -
STRASOPPORTICO 2011.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – polmun-santagata@libero.it

PAGINA 2 DI 2

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Il Sig. Lubrano Claudio, in qualità di Presidente del comitato organizzatore della gara podistica

denominata “30a edizione della  STRASOPPORTICO”, è incaricato di predisporre idonea
segnaletica stradale mobile e di preavviso nonché di apporre ogni delimitazione e di organizzare
personale e/o strumenti idonei a garantire l’incolumità dei partecipanti alla gara e degli utenti
della strada.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì  03 agosto 2011.

IL DIRIGENTE
Dott. Vincenzo Iannotta

/ni

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

